REQUERIMENTO N° 03/2025

GABINETE DO VEREADOR – EVELSON LIMA MIRANDA

Linhares, 22 de julho de 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.

EVELSON LIMA MIRANDA, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso das atribuições

legais, vem respeitosamente REQUER O ARQUIVAMENTO do Projeto de Lei Ordinária nº.

107/2025, processo nº. 10083/2025, que dispõe sobre a “Obrigatoriedade de fornecer poltronas

reclináveis e acolchoadas em enfermarias de hospital e clinicas médicas e da outras providências”.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Evelson Lima Miranda

Vereador

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310036003100350038003A005000

Assinado eletronicamente por EVELSON LIMA MIRANDA em 22/07/2025 13:13

Checksum: 13943F898FE3B09C978C1DCD85F8A3F10486B03DF7740F5D0F819D22FBF47FA0